002115                                                            三维通信股份有限公司

- 1 -

证券代码：002115           证券简称：三维通信             公告编号：2023－007

三维通信股份有限公司

关于公司归还银行贷款并解除子公司股权质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本次银行贷款的概况及归还情况

2018 年 4 月，根据三维通信股份有限公司（以下简称“三维通信”或“公

司”）的发展规划及资金安排，公司董事会及股东大会同意以持有的公司控股子

公司江西巨网科技有限公司（以下简称“巨网科技”）的 50%股权质押向中国光

大银行股份有限公司杭州分行（以下简称“光大银行”）申请并购借款人民币不

超过 2 亿元，期限不超过 5 年，用于置换公司收购巨网科技股权的部分转让款。

2018 年 4 月 27 日公司与光大银行在股权质押登记机关完成巨网科技股权质押登

记手续，登记编号： (饶)内股质登记设字[2018]第 16398321 号。

截止本公告日，公司已将上述光大银行贷款归还完毕，并解除了巨网科技

50%股权质押。公司目前财务状况良好，后续将根据企业的发展及规划，做好资

金安排。

特此公告。

三维通信股份有限公司董事会

2023 年 2 月 11 日